
1 

 



2 

 
 

Zvrhlá 
parta 

Kateřina Chaloupková 
 

 
 



3 

 
Anotace 

 
Být součástí téhle party znamenalo mnohem víc než jen přá-

telství. Šlo o dodržování pravidel... dost zvrácených pravidel. 
Na hraně vášně, zrady a manipulace se rozplývá hranice mezi 

tím, co je ještě hra, a co už je nebezpečná posedlost. Jak daleko 
je člověk ochoten zajít, aby neztratil ty, které miluje, i když je 

v sázce vlastní duše? 
 
 
 

 
 
 



4 

 
 

Řikonín, 2025 
Nakladatelství © SOLIS, 2025 

 
Vydalo v roce 2025 nakladatelství Solis, 

Říkonín 22 
web: http://www.solis-nakladatelstvi.cz, 

e-mail: nakladatelství.solis@email.cz 
jako celkově 68.  a 1. elektronickou publikaci 

v edici SOLIS, první elektronické vydání. 
Autor © Kateřina Chaloupková 

Obálka a grafika © JPolc 
Korektura a redakce: Martina Gomolová 

Konečná úprava: Monika Kurucová 
Solisky: IG @nicol_keithe_autor 

IG @misha_cte_eroticke.romany 
IG @moniska_rada_cte 

IG @tereza_and_her_life 
 

Veškerá práva vyhrazena. Tato kniha ani jakákoli její část ne-
smí být kopírována či jiným způsobem rozšiřována bez vý-

slovného povolení nakladatele. 
 

Vydalo nakladatelství Solis, 16022025 
ISBN:  

978-80-53031-28-8 epub 
978-80-53031-27-1 mobi 
978-80-53031-26-4 PDF 

 



5 

 Obecné varování  
 
Kniha obsahuje grafické popisy sexuálních scén, zneuží-

vání drog, psychické manipulace a toxických vztahů. 
 
Konkrétní témata: 
 explicitní sexualita (včetně skupinového sexu, BDSM 

prvků, dominance/submise), 
 konzumace drog a alkoholu (kokain, extáze, marihu-

ana, alkohol), 
 toxické vztahy (manipulace, emocionální nátlak, ote-

vřené vztahy s prvky žárlivosti a zrady), 
 sociální izolace a tlak skupiny (hrozby vyloučení, emo-

cionální vydírání), 
 zneužívání moci ve vztazích (psychická kontrola, sexu-

ální nátlak), 
 nezdravá sexualita (hranice mezi souhlasem a manipu-

lací jsou někdy nejasné). 
 
Specifické sexuální praktiky v knize: 
 skupinový sex a trojky, 
 veřejné sexuální akty (exhibicionismus), 
 použití drog při sexu (chemsex), 
 drsnější praktiky (deepthroat, rough sex, dominance 

a submisivita), 
 bisexuální a lesbické prvky, 
 sázky na sexuální výkony. 



6 

 



7 

 



8 

 
 
 
 
 
 
Věnováno těm, kteří dlouho neměli sílu otevřít oči, ale na-

konec pochopili svoji hodnotu. 
 
 

 



9 

1. Kapitola – Ellie 
 

Hledím na svůj zabalený kufr na posteli a snažím se ve svých 
pocitech vyznat. Čeká mě nový život, svoboda a všechno daleko 
od rodiny.  

Nástup na vysokou jsem si představovala trochu jinak, ale těší 
mě, že na všechno nebudu sama. Oxford byl už odmalička mým 
snem. Začíná mi nová etapa života, a navíc po boku kamarádů 
ze střední a přítele Sinclaira. Víc už si snad přát ani nemůžu.  

Cítím mravenčení při pohledu na vtipkující partu lidí, kteří 
právě nadšeně nakládají několik mých zavazadel do auta. Ještě 
jednou se otočím na své rodiče, abych je objala, a zkusím polk-
nout ten obrovský knedlík, co se mi v krku objeví. Máma už na-
pětím nevydrží a setře si pár zatoulaných slz.  

„Budeš nám volat, že jo?“ ujišťuje se. 
„Ano, mami. A jednou za měsíc přijedu na víkend.“  
Povzdechne si a pohladí mě po paži. Táta mi ještě podá pár 

bankovek na útratu a věnuje mi povzbuzující úsměv. „Jsme na 
tebe hrdí.“  

Posadím se na sedadlo spolujezdce vedle Sinclaira a napo-
sledy rodičům zamávám. 

Vyzvedávají mě jako posledního člena party. Čeká nás něko-
likahodinová jízda do kampusu v Oxfordu.  

Už podle ostatních je mi jasné, že tohle studium bude hodně 
divoké. Znechuceně se ohlédnu na zadní sedačky, kde už se 
Aaron začíná s holkami osahávat.  

Sinclair si všimne mého povzdechu a položí mi dlaň na 
stehno. Poslední, na co bych v tuto chvíli pomyslela, je sex. 
Jenže bohužel jsem asi jediná v téhle partě, kdo na něj tak často 
nemyslí.  

Připadám si zvráceně a divně, že k nim vůbec patřím. Jenže 
Sinclair mi stojí za všechny starosti, byť jich je nespočet.  

Kvůli růžovým brýlím mi na ničem nezáleží. Dokonce ani na 
jeho věrnosti. Člověk si zvykne. Zvykne si na hořké zklamání 



10 

a prázdnotu, kterou nikdo nevidí.  
Viv a Lola na zadních sedačkách odhodí svršky a rozptylují 

Sinclaira od řízení. Najednou už ho moje stehno přestává zajímat 
a zvrhle se usmívá do zpětného zrcátka na holky v podprsen-
kách. Nemám ani zlomek jejich sebevědomí. Připadám si tak 
zoufale a uboze. Ohlédnu se po Sinclairovi a jeho blaženém po-
hledu. Jistě by mi nejraději předal řízení nebo se s Aaronem vy-
střídal.  

Občas si říkám, proč mě po svém boku vůbec chce.  
 
Pro Aarona, Sinclaira, Viv a Lolu byla střední jako procházka 

růžovou zahradou, ale plachá introvertka jako já si zažívala 
muka.  

Všechno se změnilo, když si mě všiml Sinclair. Chodil do pa-
ralelní třídy. Měl hodně přátel, byl oblíbený a neskutečně atrak-
tivní. Díky kořenům v Irsku měl světlejší vlasy, modrozelené oči 
a skvělou figuru. Jeho rodiče podnikali v potravinovém prů-
myslu, tudíž neměl nouzi ani o peníze.  

Původně mi nepřišlo, že bychom k sobě pasovali. On – spor-
tovec, obklopený premianty a nejhezčími holkami z celé školy, 
zatímco já byla jen nevýrazná, tichá zoufalka a knihomolka.  

Jednou mě kamarádky vzaly na školní zápas. Nějaké školní 
mistrovství ve fotbale mě fakt nelákalo, ale spolužačky se roz-
hodly, že prostě musím jít podpořit naši školu. Na poslední chvíli 
jsem tedy vyrazila s nimi. Samozřejmě že básnily o trojici nej-
žhavějších kluků na škole. Declan – vysoký černoch s ostře ře-
zanými rysy, divokým hárem a neskutečným tělem. V šestnácti 
měl postavu jako kdejaký dvacátník. Pak se hodně mluvilo 
o Aaronovi – klukovi, co si o sobě dost myslel, ale pořád vtipko-
val a něčemu se smál. Nebyl tak vysoký, ale kompenzoval to vy-
pracovanou figurou a delšími světlými vlasy, o kterých básnila 
nejedna dívka. Možná za to mohly i jeho zářivě modré oči.  

Ani jeden z nich však nebyl můj typ. Ale ten třetí – Sinclair – 
mě přiváděl k šílenství. Ačkoliv chodil do paralelky, já o něm 



11 

moc dobře věděla už dlouho. Především ta jeho aura, která 
z něho vyzařovala, když se někde objevil. Jako by se mu všichni 
chtěli vtírat do přízně.  

Při zápase podrazil hráči z druhého týmu nohu a rozhodčí ho 
posadil na střídačku, což ho rozohnilo. Pamatuju si, že se na tu 
lavičku tenkrát neposadil, ale šel rovnou do šaten.  

„Sally, volá mi táta, musím to zvednout,“ naklonila jsem se 
ke kamarádce a vydala se do široké chodby vedoucí z fotbalo-
vého hřiště do útrob školy. Zvenku dovnitř proudilo davové ší-
lenství fanoušků, a nebylo tak pořádně slyšet vlastního slova. 
Musela jsem tedy projít budovou až ke vchodovým dveřím. Když 
jsem tátovi vysvětlila, že se vrátím až po zápase, moc se netvářil, 
ale nakonec souhlasil. Zavěsila jsem a vydala se zpět k tri-
bunám. Chodbou proti mně šel Sinclair, až se mi zastavilo srdce. 
Zpomalila jsem a hleděla na tu dokonalost. Kšiltovka dozadu, 
černé sportovní oblečení a velká značková taška přehozená přes 
vyrýsované rameno. Až příliš jsem se na něho zadívala, a pak už 
bylo pozdě, protože si mě všiml. Byl tak vysoký a statný. Jen tou 
frajerskou chůzí mě fascinoval. 

„Viewere! Okamžitě se vrať na hřiště!“ zařval na něho trenér 
přes celou chodbu. 

„Ten sráč mě provokoval, tak jsem mu podrazil nohy. Nemůžu 
za to, že je to slečinka a odřel si kolínko. Jestli ho potřebuje po-
foukat, ať řekne mamince,“ spustil Sinclair naštvaně.  

„Nezájem. Ty se mazej převléct a na hřiště!“ 
„Už mám jiný program.“ Ušklíbl se. 
„Co to žvaníš? Máš zápas, tak ho koukej dohrát.“ 
„Mám žlutou kartu, a jestli se tam vrátím, budu mít druhou, 

a pak i červenou, protože tomu kreténovi rozmlátím ksicht.“ 
„Viewere!“ okřikl ho trenér. 
„Omlouvám se, ale už jsem své holce slíbil, že spolu zajdeme 

na kafe, takže nazdar.“ Mávnul na něho a pohledem vyhledal ten 
můj. Chvílemi jsem v žaludku pocítila podráždění, že má holku. 
Přemohla mě závist. Jenže on se blížil ke mně a stále na mě zíral. 



12 

Přejela jsem si po zapleteném blond copu a ztěžka polkla. Na 
poslední chvíli se ke mně naklonil a políbil mě do koutku rtů. 
Zpanikařila jsem a zůstala na něho strnule zírat. Položil mi paži 
okolo ramen a nasměroval mě k východu ze školy.  

„Promiň, potřebuju zoufale tvoji pomoc,“ pošeptal mi do 
ucha. Já se jeho blízkosti nebránila. Naopak – uvítala jsem ji. 
Jeho vůně mi zasáhla všechny buňky v těle, a já se začala nekon-
trolovatelně třást. Seběhli jsme společně schody a před budovou 
mě bohužel pustil. Ještě jednou se ohlédl po trenérovi, který se 
vrátil na hřiště, a usmál se na mě. 

„Dík,“ hlesnul. Už jsem si myslela, že se prostě vydá ke svému 
skútru, ale on mě sjel rentgenovým zrakem od hlavy k patě, aby 
usoudil, jestli stojím za další slovo. „Máš u mě to kafe, jestli máš 
zájem.“ Sotva to dořekl, myslela jsem, že omdlím. Nebyla jsem 
schopná jediného slova.  

„No, já…“ zarazila jsem se a sledovala jeho dokonalé rysy 
v obličeji. Kdybych se dnes přesunula v čase, nikdy bych s ním 
nikam nešla. Jenže já na to tenkrát kývla.  

„Ty toho moc nenamluvíš, co?“ dobíral si mě. 
„Ne, jsem spíš introvert.“ 
K mému velkému překvapení se nechoval jako arogantní de-

bil, za jakého jsem ho původně považovala. Dokonce v hlavě ne-
měl jen fotbal, jako většina jeho vrstevníků. Když mě ten večer 
doprovodil domů, dal mi pusu, a tím mi obrátil život naruby. 
Moje platonická láska a můj první dechberoucí francouzák. 
Těch pár uslintaných polibků předtím se nepočítalo.  

Zpočátku jsem si myslela, že budu jen cílem nějaké jeho hry 
nebo sázky, ale jeho zájem trval. Dokonce se ani před svými ka-
marády mě nestyděl políbit a brát mě mezi ně. 

Neskutečně mě okouzlil. Bral mi dech a já se s ním cítila bá-
ječně. Motýlci mi poletovali snad celým tělem. S každým doty-
kem jsem se do něj zamilovávala víc a víc. Šlo to tak rychle. Stal 
se z nás opravdový pár. Konečně jsem nebyla na ocet a mohla se 
s kamarádkami dělit o zážitky z prvního vyvrcholení pod jeho 



13 

prsty.  
Ano, jednou v kině se ke mně neškodně natočil, položil mi 

ruku okolo ramen a druhou mi zajel pod šaty. Celou dobu mě 
pozorně sledoval. Nejprve mi jen něžně přejel po kalhotkách. Le-
hce jsem sebou škubla, ale on se nenechal odradit a zkušeným 
ukazováčkem mě hladil dál, dokud jsem ho nenechala, aby od-
hrnul látku stranou. Z filmu jsem už neměla vůbec nic. Zaklonila 
jsem hlavu, zavřela oči a užívala si jeho doteky. Zkousla jsem si 
spodní ret a zvedala boky v rytmu jeho škádlení. Ještě, že jsme 
seděli sami v koutě a daleko od ostatních, aby neslyšeli mé tiché 
sténání. Tímhle veřejným orgasmem mě pokřtil na nymfomanku, 
protože se mi vyvrcholení pod jeho rukama nesmírně zalíbilo.  

 
Když mě jednoho večera pozval k sobě, bylo mi jasné, že 

k tomu dojde. Nakoupila jsem si proto hezké spodní prádlo, celá 
se oholila, navoněla a čekala, než mě vyzvedne, abychom spolu 
strávili večer v jeho pokoji. 

Netajil se svým divokým sexuálním životem, a já už se chtěla 
svého panenství zbavit. Styděla jsem se za něj. Všechny spolu-
žačky a kamarádky si povídaly o svých partnerech a milencích, 
načež já jen seděla a poslouchala je. Bez zkušeností a přítele už 
jsme neměly společnou řeč a postupem času nás to odcizovalo. 
Když jsem pak začala chodit se Sinclairem, objevili se v mém 
okolí noví přátelé. 

Třeba Aaron byl na každé akci a vždycky se ke mně choval 
moc hezky. Zapadla jsem mezi ně.  

Původně jsem si myslela, že mě Sinclair zbaví panenství 
a přestanu ho zajímat, ale nestalo se tak. Naopak se mu líbilo 
zaučovat mé nezkažené já. Na své začátky s jeho ptákem v ruce 
nerada vzpomínám, ale nakonec se mi líbilo, že si uměl na rovinu 
říct, co má rád. Na holku, co měla prvního kluka, jsem byla po 
půl roce dost zdatná. Sinclair vymýšlel stále nové hrátky, místa 
i hračky.  

Připadala jsem si jako ve snu. Denně mě vyhledával, 



14 

abychom si spolu užili. U něj doma, ve škole, v klubu na zácho-
dech a klidně i v parku na lavičce. Dokonce nám nesešlo ani na 
ostatních. Ať se podívají. Nedovádíme přece nazí před dětmi 
nebo penzisty.  

A pak mě vzal v létě na jeden hodně divoký a ujetý mejdan 
v plavkách, který pořádala naše spolužačka z dalšího paralel-
ního ročníku.  

Konal se v nádherném domě u jezera za městem. Měli jsme 
tam přenocovat, protože nám Viv slíbila vlastní pokoj. Hned po 
příchodu mě však překvapilo, jak byla krásná. Ve škole se nikdy 
takhle neoblékala, spíš vypadala nevýrazně. Najednou byla silně 
nalíčená a na sobě měla jen bikiny a krátkou sukni. Pyšnila se 
většími prsy než já, což ve mně vyvolalo závist. Viděla jsem, jak 
se na ni kluci dívali. 

V domě mohlo být tak třicet lidí. Někteří ze školy a jiní úplně 
cizí. Alkohol tekl proudem, a ačkoliv nám už bylo sedmnáct, ještě 
pořád jsme nebyli plnoletí. Samozřejmě že někteří si dávali 
i něco silnějšího. Aaron nás zavedl ven k altánku s výhledem na 
zahradu a měsíc odrážející se v jezeře. Za normálních okolností 
by šlo o romantické místo, ale Sinclair si se svými kamarády za-
hulil trávu. Odmítla jsem ji, takže když později v noci přišla Viv, 
aby nám nabídla koks nebo éčko, cítila jsem se ještě trapněji. 
O extázi jsem slyšela, že pokud se hodně pije, neměla by ublížit, 
ale i tak jsem se do ní nehrnula. Sinclair mi ji však předal ze 
svého jazyka. Žhavým polibkem mi tabletku vsunul do úst a dal 
mi ji zapít svým pivem. Už tak mi začínal alkohol stoupat do 
hlavy, ale na druhou stranu se tu všichni dobře bavili. Tančilo se 
a dovádělo.  

Posezení pod altánkem v proutěných křeslech už nám nesta-
čilo, a tak nás Viv dovedla do prostorného obývacího pokoje 
s velkými francouzskými okny. Sinclair se posadil ležérně na po-
hovku a Viv nad něho na širokou područku.  

Nedocházelo mi, jestli mám vidiny z extáze, nebo jí Sinclair 
skutečně sahal na nohy. Ona se chichotala a pohazovala svými 



15 

tmavými kadeřemi. Přistoupila jsem k nim blíž i s nově otevře-
nou plechovkou coly. Oba se na mě podívali, ale Viv rozhodně 
nehodlala odcházet, aby mi uvolnila místo. 

„Ellie, máš děsně sexy kluka. Docela ti ho závidím. A upřímně 
i ty jsi neskutečně nádherná. Právě jsem Sinclairovi říkala, že 
bych vás dva chtěla vidět při sexu.“ 

Zalapala jsem po dechu, sotva tyhle žvásty o mém příteli vy-
slovila.  

„No tak, kotě, jen si povídáme a docela mě ta její myšlenka 
vzrušuje.“ Podíval se na mě. 

„Jaká myšlenka?“ nechápala jsem. 
„Chci vás dvě vidět, jak se líbáte.“  
Rozesmála jsem se. „Nejsem na holky.“ 
„Už jsi někdy s nějakou něco měla?“ zeptala se mě Viv a její 

čokoládové oči mě sjížděly, jako bych už byla nahá. 
„Ne,“ špitla jsem. 
„Pak nemůžeš vědět, jestli se ti to třeba nebude líbit.“ Vstala 

a kočičí chůzí došla až ke mně. Pohladila mě klouby na prstech 
po tváři a naklonila se, aby mě políbila. Sinclair nadšeně zahu-
lákal až plácal dlaněmi do stehen. Nespouštěl z nás oči. Byla 
jsem pitomá a myslela si, že když to Sinclaira vzrušuje, tak je to 
správné.  

Opětovala jsem jí ten polibek. Vášnivě a hravě. Protože jsem 
mu chtěla dokázat, že mu za to stojím. Že nejsem žádná uťápnutá 
naivka. Sinclair popošel k nám a vystřídal Viv v líbání se mnou. 
Otřel se mi o rty a vnikl mezi ně svým jazykem. Dorážel a mně 
se to svým způsobem líbilo, dokud nepřestal a nenaklonil se 
k Viv. Hladově se na něj vrhla jako nějaká šelma. Prudce se mi 
rozbušilo srdce a kdyby mě nehladil po zadku, asi bych utekla 
s pláčem. Vzápětí jejich líbačku přerušil a dal prostor mně a Viv.  

Dali jsme si pár takových kol a pak Viv navrhla, abychom šli 
nahoru do soukromí. Sinclair se tvářil nadšeně, takže jsem ne-
měla jinou možnost. Extáze mi kolovala v krvi a já byla svým 
způsobem vlastně vzrušená.  



16 

Nikdy by mě nenapadlo, že jakmile se za námi zavřou dveře 
jejího pokoje, vrhnou se na mě oba. Viv se zmocnila mých úst 
a dlouhými nehty mi zajela do výstřihu. Sinclair se ke mně po-
stavil zezadu a horkými rty mi zahrnul celý krk dráždivými po-
libky. Do boku mě tlačila jeho erekce, což mě stále ujišťovalo, že 
neděláme nic špatného. Pod palbou omamující látky jsem se ani 
nestyděla. Naše oblečení leželo na podlaze a já se přistihla, jak 
zavírám oči vzrušením, když mi Viv olizovala bradavky. Vážně se 
tohle dělo?  

Sinclair mi zajel prsty do klína, až jsem si na jeho rameno 
v přicházející euforii položila hlavu. Líbal mě na krku a třel se 
o mě svým tvrdým ptákem. Srdce mi bušilo jako o závod.  

Cítit na svých ňadrech prsa jiné dívky mi přišlo divné, ale je-
jich spolupráce ve mně nakonec rozpoutala touhu vyzkoušet 
něco nového. Mezi nohama mi pulzovalo a já chtěla víc. Víc jeho 
péče, víc jeho pozornosti i lásky.  

Viv si klekla a jazykem mi přejela po stehně. Sinclair mě ko-
lenem přiměl roztáhnout nohy, mezi které se Viv přikrčila. 
Jakmile mi jednu zvedl pod kolenem, dal tak prostor nejen svým 
prstům, ale i Vivianině puse. Lízala mě, sála a hrála si se mnou. 
Byla jsem úplně mimo i z toho, jak mi Sinclair dráždil bradavky. 
V naprosté euforii jsem se opřela zády do jeho pevného hrudníku 
a sotva jsem stála. Orgasmus mi zatemnil racionální myšlení na-
tolik, že mi přišlo normální, když mému klukovi kouřila ptáka 
přímo před mýma očima. Líbal se se mnou, sténal mi do úst, za-
tímco se věnovala jemu. Klečela mu u nohou stejně jako před 
chvílí mně. Pokojem se ozývaly jen mlaskavé zvuky, úpění a pár 
nemravných slov. 

„Vezmi si ho hlouběji!“ poroučel Viv a zajel jí prsty do vlasů. 
Prudce jí za ně tahal, ale ona neřekla ani slovo. Možná se jí to 
líbilo. Já rozhodně nic takového nechtěla. A tohle byl i jeden 
z důvodů, proč jsem do trojky šla. Sinclair si jen plnil své sexu-
ální fantazie, aniž by mě podváděl. Mohl se s ní vyspat i bez mé 
přítomnosti, ale na druhou stranu jsem tenhle přístup dokázala 



17 

přijmout.  
Prováděl s ní věci, které se mnou nemohl.  
Cpal jí svýho ptáka až do krku, dávila se, oči jí slzely, ale jeho 

to nezajímalo. Šel si jen za svým uspokojením. Posadil se na po-
stel, roztáhl nohy a nechal ji, aby pokračovala. Přirážel jí do 
pusy a přitom se usmíval. Neudělal se jí do pusy. Položil se na 
záda a chtěl po mně, abych si osedlala jeho obličej. Hodlal mě 
ojet svým jazykem. Hleděla jsem přitom na Viv, která se mu 
právě obkročmo posadila do klína.  

Zavřela jsem oči, abych neviděla, jak rajtovala na mém klu-
kovi. Jen jsem si vychutnávala, jak mě Sinclair lízal a já mu 
klouzala po obličeji.  

Připadala jsem si jako v nějakém hodně divokém snu. Dát si 
takhle nespoutanou trojku s další holkou. Líbilo se mi to, ale ta 
žárlivost mě beztak ovlivňovala. Nedokázala jsem se uvolnit 
a dovádět se stejnou vášní jako ona.  

Probudila jsem se s neskutečným bolehlavem. Pootevřeným 
oknem dovnitř proudil chladný ranní vzduch, který mi způsobil 
husí kůži. V celé posteli jsem se ocitla sama, ale za zavřenými 
dveřmi mě dokonale probral ženský smích a Sinclairův hlas. 
Srdce se mi začalo prudce opírat do žeber. Oblékla jsem se a roz-
třesenýma rukama otevřela do koupelny. Naskytl se mi smutný 
pohled, který mě dloubl jako rozžhavený hrot meče.  

Oba se nazí oddávali hrátkám ve sprše. 
„Lásko, pojď k nám,“ všiml si mě Sinclair a medovým hlasem 

s úsměvem na rtech mě pobízel, abych se přidala. Ne, už mi ne-
fungovala žádná droga, takže mi nebylo jedno, co můj přítel 
právě dělal a s kým.  

„Já už bych chtěla jít domů.“ 
Cítila jsem, jak mi rudnou oči a třesou se mi nohy.  
„No tak, nekaz zábavu, teď jsme si sem vlezli. Pojď, umyju ti 

záda.“ 
A tak jsem šla, protože jsem se bála, že ho můj názor zajímat 

nebude a dokončí s Viv to, co začal. Otočila se v černém 



18 

vydlážděném koutě, aby ji mohl Sinclair plácnout po zadku. 
Vzrušeně zaúpěla a jeho to evidentně podle tvrdého ptáka také 
bavilo. 

V očích mě štípaly slzy, ale strach o něho byl silnější než 
cokoliv jiného. Vtěsnala jsem se mezi ně a neochotně pokračo-
vala ve včerejších erotických hrátkách. Jenže tentokrát bez je-
diné promile alkoholu.  

Po tomhle mejdanu už nic nebylo jako dřív. Sinclair měl sice 
stále stejný apetit, ale žádal mě, abychom přizvali i Viv, do čehož 
se mi už nechtělo. Ovšemže byl zklamaný, otrávený a podráž-
děný. Žárlivost mi svírala hrudník, ale když mi vysvětlil, že jsem 
jeho jednička a nikdy se to nezmění, souhlasila jsem. Nálada se 
mu prudce otočila o sto osmdesát stupňů. Jenže to jsem vůbec 
netušila, na co jsem kývla.  

Následující mejdan se opět konal u Viv doma. Ne zrovna dob-
rovolně jsem se nechala přemluvit, abychom se sešli jen v pěti 
a užili si večer plný zábavy a alkoholu. Viv si pozvala kamarádku 
Lolu, stejně tak sebejistou, atraktivní blondýnku. Nakonec dora-
zil i Aaron. V tomhle složení jsem si naivně myslela, že se nemůže 
nic zvrtnout. Jenže… 

Aaron jako na každé párty vyndal koks a spolu s ostatními se 
sjeli.  

„No tak, kotě, dej si. To ti neublíží. Je to jako silnější kafe. 
Budeš mít jen víc energie,“ přemlouval mě Sinclair a Aaron se 
potutelně usmíval. Nakonec jsem přikývla, protože mi přišlo 
hloupé si jako jediná nedat. Vdechnout nosem něco tak odpor-
ného mi nedělalo dobře. Nástřel začal téměř okamžitě. Všechno 
okolo sebe jsem vnímala jasnější, srdce se mi prudce rozbušilo 
a připadalo mi, že mám přemíru energie.  

Smích všech ostatních byl ostřejší a slyšela jsem snad i pro-
létajícího komára. Byl to divný pocit a rozhodně už to nikdy víc 
nevyzkouším. Možná mi bylo příjemně a Vivianino dorážení na 
Sinclaira mě tolik nerozčilovalo. Dokonce mě přešel i stud, 
a hlasitá hudba mě přiměla tančit.  



19 

Kluci se nad něčím dohadovali. Vznikla z toho sázka. Duel 
Aarona se Sinclairem. Propadla jsem v jásot, jakmile někdo zmí-
nil, že budou soutěžit. Holky si střihly. Viv se nahrnula k Aaro-
novi a všichni hleděli na mě, abych zaujala pozici. Cože? Proč 
já? 

Pak mi spadla brada až na zem. Soutěž, ve které vyhraje 
z každého páru jedna holka a jeden kluk. Na stole ležely čtyři 
padesátilibrové bankovky, které vyndali pánové z peněženek. 
Ještě stále mi nedocházelo, co bude moje práce. Podívala jsem 
se na Lolu, která dělala rozhodčí a nařídila klukům, aby si stáhli 
kalhoty i se spodním prádlem. Najednou šla legrace stranou. 
Párkrát jsem zamrkala. 

„Kdo se udělá dřív – prohrál, a ta která ho udělá první vy-
hrála.“ 

No, do hajzlu! Měla jsem soutěžit s Viv? Tak to byla, kurva, 
výzva. Doteď byla spíš jako hrozba, protože jela po mém příteli.  

Poklekla jsem Sinclairovi mezi nohy, stejně jako vysmátá Viv 
Aaronovi. Evidentně si věřila, což ve mně rozpoutalo ještě větší 
paniku. Nebudu tak dobrá jako ona, ale alespoň Sinclair vyhraje 
své peníze zpět.  

„Jsem v prdeli,“ ušklíbl se Aaron a sledoval Viv, jak ho lačně 
pohladila po stehnech od kolenou ke klínu. Její pohled ho pohl-
coval zaživa. Odlepila jsem zrak od svých soupeřů, abych ztěžka 
polkla a navlhčila si rty. Dělala jsem to přece už tolikrát a Sinc-
lairovi se mé zkušenosti pokaždé zamlouvaly. Jenže tohle byla 
úplně jiná situace.  

Roztřesenýma rukama jsem ho chytila u kořene a Lola začala 
odpočítávat. Celá tahle chvíle mě nutila se všemu smát. Taková 
blbost. Co to, sakra, děláme? Můj kluk se tu obnažuje a já držím 
jeho ztopořený penis u pusy. Bože! Kdybych tohle vyprávěla ká-
moškám, v životě by mi to nevěřily.  

„Tři, dva, jedna…a start!“  
Viv vedle mě začala zhurta. Zarazila si Aaronova ptáka až do 

krku a kroutila jej v dlani jako nějaká zkušená štětka. Nezůstala 



20 

jsem pozadu a sevřela ho mezi rty. V životě bych nic tak ujetého 
neudělala, ale díky drogám a chlastu mě racionální myšlení 
opustilo. A naopak mě tyhle okolnosti nutily do věcí, které bych 
nikdy neprovedla.  

Hlasitá hudba mi vibrovala tělem, zatímco se oba kluci sta-
tečně drželi.  

Dráždila jsem Sinclaira jazykem na špičce a pohrávala si 
s jeho koulemi. Prsty mi klouzaly po celé jeho úctyhodné délce 
mokrého penisu. Rozhodně jsem nešetřila se slinami a snažila se 
ho do sebe nechat vklouznout co nejhlouběji. Oči mi slzely 
a tváře mi začaly bolestivě tuhnout. Postupně jsem přestala vní-
mat, že nás ostatní pozorují, ale všechno bylo nakloněno na Vi-
vianinu stranu. 

„Kurva!“ zaklel Aaron a chytil Viv prudce za vlasy.  
Podívala jsem se Sinclairovi do rozohněných očí. I on měl co 

dělat, aby mi to nepustil do pusy. Se zakloněnou hlavou přivřel 
víčka a v dlaních svíral měkký podsedák sedačky.  

„Vítězství nadosah,“ rozesmála se Lola a postavila se nad 
Vivian. „No tak, Aarone, drž se! Představuj si mezi nohama svoji 
babičku.“ 

„Lolo, drž hubu!“ okřikl ji celý udýchaný.  
„Snažím se ti pomoct. Vypadáš dost ztrápeně.“ Smála se dál. 

„No tak, Viv, zrychli.“  
Se slovy: „Do prdele, já už to nevydržím!“ Aaron sázku pro-

hrál, a stejně tak i já, protože jsem Sinclaira nepřivedla k vr-
cholu tak brzy.  

„Jsi sračka!“ křikl po něm můj kluk a s uvolněným výrazem 
se na mě podíval. „Tak pojď, kotě, už ti to konečně můžu pustit 
do pusy.“  

Stačilo pár zapumpování a jeho penis zacukal. Vzápětí se mi 
rozlila po jazyku teplá hustá tekutina, kterou jsem okamžitě mu-
sela zapít džusem s vodkou.  

Pokojem se začal ozývat divoký smích.  
„Bezva! A co jako my? Taky chceme odměnu!“ ohradila se 



21 

Viv.  
„Chceš vylízat?“ rozesmál se Aaron a zakmital jazykem. 
„A nejen to. Chci pořádně opíchat!“   
„Chci se dívat!“ zatleskala Lola. 
Nikdy by mě nenapadlo, že se tohle stane a budu svědkem ně-

čeho tak ujetého. Hlava mě třeštila, jako by mě někdo praštil 
lopatou, zatímco se přede mnou odehrával opravdový sex. Ještě 
nikdy jsem neviděla jinou soulož, kromě té mojí. Na vlastní oči 
je to jiné než v televizi. A přesto svým způsobem vzrušující. Se-
děli jsme na protější sedačce a sledovali Viv a Aarona, jak si to 
divoce rozdávají.  

Lapala jsem po dechu pomalu při každém přírazu. Sinclair 
na nich byl přilepený pohledem a patrně si to hodně užíval. Jeho 
rty zdobil potěšený úsměv a zvrácené myšlenky mu kolovaly tě-
lem stejně jako koks. 

Lola si přede všemi na rovinu sáhla do kalhotek a dělala si 
dobře. Euforie z kokainu ze mě pomalu začínala vyprchávat. 
Půlhodina a bylo po účincích. Ten dojezd se mi tedy absolutně 
nezamlouval. Jako by mi chtěla prasknout hlava.  

Jenže Sinclairovi se to líbilo a nemusela bych být génius, 
abych poznala, že by se rád přidal.  

Když jsem ho odmítla a spěchala do koupelny, abych se tro-
chu zmátořila, návrat byl jako studená sprcha. V Loliiných 
kalhotkách už nebyly její prsty, ale Sinclairovy. Prudce se mi roz-
bušilo srdce, když se mi nadšeně podíval do očí. 

„Přidáš se?“ oslovil mě. 
„Ne, je mi blbě,“ odmítla jsem a posadila se s tíživým poci-

tem vedle nich. 
Bála jsem se, že o něho přijdu, pokud nebudu benevolentní 

a nedám mu volnost, kterou si očividně přál. Lola se zmocnila 
jeho rtů a rukou s dlouhými rudými nehty mu přejížděla po bouli 
v rozkroku. Nebránil se. Spíš se tvářil, že ho vzrušuje, když se na 
něho dívám. Jenže mě to do srdce vypalovalo díru. Ruce se mi 
třásly. Nedokázala jsem odvrátit zrak. 



22 

Ona byla nová, neokoukaná, divoká a nespoutaná. Nikdy 
jsem si na ten pocit nezvykla.  

 
A právě obě tyhle dívky právě vidím spolu s Aaronem na zad-

ních sedačkách Sinclairova SUV. 
„Holky, brzděte! Jestli mi Aaron potřísní sedačky, tak budu 

kousat,“ usměje se na ně do zpětného zrcátka.  
Sleduju ubíhající cestu a snažím se nevnímat jejich obscénní 

kecy. Občas bych si spíš přála studovat bez jejich přítomnosti. 
Jaké by bylo užívat si samotu? Chci poslouchat nové spolužáky, 
kteří se baví o knihách, filmech nebo cestování.  

Už nedokážu vnímat oplzlosti, jak je kdo vlhký a kolikrát se 
dneska udělal. Zvedá se mi z nich žaludek.  

Už rok se snažím zapadnout, ale čím víc s nimi trávím času, 
tím víc se mi hnusí. Dělám to jen kvůli Sinclairovi a dodneška 
lituju, že jsem souhlasila s jeho návrhem.  

 
Nás pět sedělo na sedačce v Sinclairově bytě, zatímco právě 

proběhla divoká šukačka mezi ním a Vivian. A ano, všichni jsme 
byli svědkem toho, jak mu kouřila ptáka. Mému klukovi! Ještě 
stále jsem se uvnitř třásla, zatímco se mé rty formovaly do umě-
lého úsměvu. 

Zpočátku jsem tyhle akce oplakala. Sledovat jiné holky, jak 
způsobují mému příteli bouřlivý orgasmus, mi rvalo srdce na 
kousky. Jenže najednou jsem měla přátelé, ať už byli jakýkoliv. 
Zajímali se o mé potřeby, ačkoliv se většinou jednalo o sex nebo 
alkohol. Byli tu pro mě, když jsem chtěla jít do kina nebo do 
klubu. Není jednoduché se od nich oprostit, ačkoliv bych strašně 
moc chtěla. Možná jsem podepsala smlouvu s ďáblem a nevím 
o tom. 

Jakmile jsme poznali Viv a Lolu, všechno šlo z kopce. Najed-
nou byl Sinclair jako utržený ze řetězu. Už mu nestačila klasika 
se mnou. Už potřeboval víc. Hračky s Lolou, tvrdší sex s Viv, 
nebo rovnou trojku s oběma? Zatímco mu jedna nasazovala 



23 

vibrační kroužek na ptáka, druhá mu poutala ruce k posteli. Ni-
kdy by mě nenapadlo, že by se mu něco takového mohlo líbit. 
Aaron se rád díval a občas se i přidal. Sinclair rád experimen-
toval i se stejným pohlavím, ale jeho návrh jít s ním a Aaronem 
do trojky, jsem razantně odmítla. Párkrát mě políbil, ale cítila 
jsem se, jako bych Sinclaira podváděla. I když mě občas natlačil 
do divočejších hrátek, krom orgasmu jsem z toho neměla nic.  

Zpočátku se v sobě člověk žárlivost snaží silně potlačit. Pláče, 
obviňuje se a chce něco změnit. Takže když jsem jednou otevřela 
pusu a snažila se svému klukovi vysvětlit, že nechci, aby spal 
s jinýma, zatímco se mnou chodí, dohodl se s partou, že ani oni 
nebudou píchat s jinými. 

Projel mnou neskutečný šok, jenže kvůli obavám jsem nic dal-
šího nenamítala. Pláč, zklamání ani rozhořčení nemělo smysl.  

 
Sinclaira nejde změnit a kvůli obavám, že o něj přijdu, mlčím 

a tvářím se, že je všechno v naprostém pořádku. 
Mezi námi dvěma panuje otevřený vztah, na který jsem si 

zvykla. Žádné romantické večeře při svíčkách, žádné tulení ani 
žádná sladká slůvka.  

Připadám si jako vězeň svého rozhodnutí. Nelze odejít, ne-
můžu couvnout a nikdy se nic nezmění. Nikoho nezajímá, že 
toužím mít Sinclaira jen pro sebe a užívat si jeden druhého jako 
normální pár.  

 
Aaron je lehkomyslný a egoistický spratek bohatých rodičů. 

Nestará se o nic jiného než o koks, alkohol a sex. Divím se, že 
se dostal na Oxford.  

Holky z něho mají vítr, protože to prý v posteli umí ve všech 
směrech, ale já beztak zůstanu u Sinclaira. 

Vivien je z nás nejdominantnější, nejhravější a ráda vymýšlí 
novou zábavu. S ní se člověk opravdu nenudí. Navíc je nád-
herná, a když se jí Sinclair věnuje, umírám žárlivostí.  

Carol, které říkáme Lola, si šla vždycky tvrdě za svým. 



24 

Neřešila nic kromě nedostatku spánku, sexu, líčidel a koksu. 
Nikdo z party se mi ani jedinou vlastností nepodobá. Jsem 

jako nepřečtená kniha. Na nic se mě neptají a já se zase na nic 
neptám jich. Jenže po jejich boku si připadám jako VIP. Kamko-
liv jdeme, jsme středem pozornosti. Všichni nás uznale pozorují 
a touží být jedním z nás.  

 
A právě teď sedím v autě a míříme do Oxfordu s nadějí, že se 

všechno buď zlepší, nebo zhorší.  
Touha po tom, aby mi Sinclair řekl někde na rozkvetlé louce, 

jak mě miluje, se už před časem rozplynula. Avšak pochvalami, 
že dobře kouřím nebo se mu číslo se mnou líbilo, nešetří. Jak 
ponižující. 

Dorazíme ke kampusu, načež ještě poslouchám kecy, jak si 
Aaron s Lolou potřebují dát čáru, aby se probrali. Jejich smích 
i gesta už mi lezou na nervy.  

Před kampusem je pěkně rušno. Všude pobíhají noví studenti 
i ti z vyšších ročníků, kteří je provádí po celém areálu.  

Také na nás čeká jeden Afroameričan a snaží se být milý.  
„Ahoj, jsem Frank a budu váš průvodce.“ 
Holky na něho mrkají, civí mu na zadek i mezi nohy a doha-

dují se, jestli je pravda, že mají černoši velkého ptáka. A pro-
boha, řeší to nahlas!  

Musel by být úplně hluchý, kdyby je neslyšel.  
Na černochovi stěží poznám, jestli zrudne, ale párkrát se za-

koktá a snaží se na dámy nedívat. Ani se mu nedivím. 
Dovedl nás podle programu ke koleji Nejsvětější trojice. Je 

obklopena železnou palisádou a působí tak více otevřeným do-
jmem než ostatní oxfordské koleje. Navíc se jedná o relativně 
malou kolej zhruba pro čtyři stovky studentů. Pro nás ideální.  

„Jak se vám tu líbí?“ zeptá se pyšně vysmátých kluků, kteří 
ho po celou dobu nevnímali.  

„Nám se tu líbí hodně,“ odvětí mu Viv a smyslně si olízne rty, 
aby Frankovi dala najevo, že by si ho dala k večeři.  



25 

Má smůlu. Jedno z pravidel naší party: Sex spolu smí provo-
zovat jen její členové. Frank je cizí a zájem holek tudíž zůstane 
jen platonický. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Obálka
	Titulní strana
	Anotace
	Tiráž
	Obecné varování
	Playlist
	1. Kapitola – Ellie
	2. Kapitola – Sam
	3. Kapitola – Ellie
	4. Kapitola – Sam
	5. Kapitola – Ellie
	6. Kapitola – Sam
	7. Kapitola – Ellie
	8. Kapitola – Sam
	9. Kapitola – Ellie
	10. Kapitola – Sam
	11. Kapitola – Ellie
	12. Kapitola – Sam
	13. Kapitola – Ellie
	14. Kapitola – Sam
	15. Kapitola – Ellie
	16. Kapitola – Sam
	17. Kapitola – Ellie
	18. Kapitola – Sam
	19. Kapitola – Ellie
	20. Kapitola – Sam
	21. Kapitola – Ellie
	22. Kapitola – Sam
	23. Kapitola – Ellie
	24. Kapitola – Sam
	25. Kapitola – Ellie
	26. Kapitola – Sam
	27. Kapitola – Ellie
	28. Kapitola – Sam
	29. Kapitola – Ellie
	30. Kapitola – Sam
	Slovo autorky
	Poděkování



